mobilita

ROMA

L 3

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA
PROCEDURA

Gara n. PA/VIDEOWALL/2020 - Procedura Aperta in modalita telematica, indetta ai sensi del combinato
disposto di cui agli artt. 2, del D.L. n. 76/2020 - convertito con Legge n. 120/2020 - 58, 59 e 60 del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.e.ii., per Uaffidamento della fornitura in opera di un sistema di gestione video composto da:
videowall e postazioni di lavoro per gli operatori della Centrale della Mobilita. CIG: 8571784BEB — CUP:
J88D2000025004. Provvedimento di ammissione alle fasi successive della procedura

Il giorno 09/03/2021, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,

premesso che:

- alla procedura di gara in epigrafe, pubblicata in data 29/12/2020 attraverso il sistema

telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici:

Operatori Economici Partecipanti

ELEMAINT S.R.L.
DAVE PRO S.R.L.
G.E.@ COMS.R.L.
Evoluzione S.r.1.
TT GROUP S.R.L.
EUROME S.R.L.

TEAM OFFICE

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa, anche a seguito di soccorso
istruttorio, NESSUN OPERATORE ECONOMICO ¢ stato escluso;

DETERMINA

(A



- di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori
Economici:

Operatori Economici Partecipanti

ELEMAINT S.R.L.
DAVE PRO S.R.L.
G.E.@ COM S.R.L.
Evoluzione S.r.1.
TT GROUP S.R.L.
EUROME S.R.L.

TEAM OFFICE S.R.L.

La relativa documentazione ¢ visionabile presso gli uffici di Roma Servizi per la Mobilita S.r.l. — Tel.:
06.4695.6808 — PEC societario.appalti@pec.romamobilita.it.

Il Responsabile del Procedimento
per la fase di Affidamento |

(Avv Sabrma Cornacchla)
%ﬁo ()VU Quﬁ“‘“@(’) %

v



